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Atramos numeris;
Atramos tipas;

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:
Esama 330 kV OL;

Projektuojama 330 kV OL inkarinė atrama;

330 kV OL apsaugos zona;

330 kV OL esama apsaugos zona;

PASTABOS

1. Visi montavimo darbai turi būti atlikti pagal ELIĮT ir EĮĮBT keliamus reikalavimus.

1
K330/31-60/37

Projektuojamas žaibosaugos trosas su šviesolaidiniu kabeliu (ŽTŠK);
Projektuojama 330 kV OL;

Projektuojamas žaibosaugos trosas (ŽT);

Maisiejūnų piliakalnio su gyvenviete vizualinės apsaugos pozonis (KVR Nr.24497);
Sklypų riba;

75.90

75.36

74.83

74.34

74.27

74.34

74.77

74.71

75.05

75.51

75.37

75.76
76.27

74.21

74.52

74.79

74.32

74.33

74.20

75.10

75.14

75.2775.08

75.42

75.45

75.61

76.11 76.14

76.02
76.03

75.78

75.71

75.87
75.57

75.39
75.37

75.21

75.23

75.02

74.86

74.70
74.70

74.44
74.54

74.34

74.16

73.97
74.02

73.81

73.87

73.75
73.99

73.53

73.18

73.38

73.40

73.69

73.49

73.74

73.69

73.91

73.84

74.09

74.02

74.35

74.58

74.51

74.99

74.73
74.80

74.95

74.99

75.03

75.24

75.10

75.46
75.66

75.48

75.40

75.68

75.60

75.94

75.86

76.04

75.97

76.40

76.20

76.28

76.47

76.37

76.03
76.13

75.7875.87

75.64

75.3875.50

75.1475.24

74.95

74.86 74.66

74.54
74.59

74.38

74.26

74.20

74.0474.18

73.92

73.74

73.99

73.64

73.19

73.44
73.63

73.25
73.12

73.07

72.9673.05

72.86

72.38

72.29
72.25

72.17

72.54
72.80

72.51
72.54

72.54
72.80

72.69
72.60

72.63

72.64

72.85

72.87
72.91 73.05

72.84

73.29

73.01
73.02

72.99

72.80

73.77

73.18
73.17

73.55 73.29

73.29

73.18

73.46
73.45

73.67

73.51

73.49

73.67
73.68

73.61

73.38

74.01 73.74

73.84

73.78

74.18

74.01

74.17

74.31

74.5174.32
74.65

74.15 74.46

74.30

74.24
74.08

74.01
73.85

74.27
74.16

74.38
74.29

73.95

74.92

74.46
74.77

74.49

74.84

74.60

74.68

74.76

74.93
75.29

74.97

74.98

74.74

74.68
74.52

75.32

75.00

74.75

74.61

75.52

75.17

75.51
75.19

75.24

75.47

75.64

75.95 75.65

75.68

75.46 75.56

75.3175.19

75.48

75.65

75.61

75.36

76.21

75.78

76.07

75.78

76.14
75.83

75.84

75.99

76.02

76.59
76.23

76.24

76.11

75.97

76.06 76.24

76.2676.44

76.22

76.04

76.06

76.45

76.56

76.80

76.49

76.08
76.03

76.17
76.52

76.19

75.96

75.7975.74

76.01
75.69

75.8175.49

76.24

76.15

75.88 75.54
75.47

75.28

75.09
75.26

75.59

75.09

75.12

74.8574.81

75.40
75.10

74.9575.26
74.89

74.86

74.69

74.97
74.65

74.54

74.47

74.22

74.81
74.49

74.3374.65
74.14

73.99

73.81

74.38
74.05

73.84
73.56

73.84
73.67

73.56

73.39

73.45

73.37

73.22

73.2773.19

72.99

72.93

72.90
72.90

72.99

73.5573.25

72.89

72.69

72.4872.49
72.35

72.31

72.28

72.56

72.14

71.89

71.52

71.77

72.08

72.04

71.52

71.82

71.60

71.38

71.57

71.35

71.18

70.12

70.20

70.10

70.45

70.34

70.6770.72

70.73

71.21
70.84

70.92

71.14

71.27

71.25

71.23

71.46
71.76

71.83
71.54

71.36

71.70

71.60

71.76

71.85

71.70
72.18

72.47
72.14

72.00
72.11

71.91

71.96

72.28

72.37

72.17

72.50

72.50

73.04

72.67

72.82

72.93
72.71

72.93
72.72

72.83
72.96

73.05

73.43
73.18

73.19

73.22

73.25

73.34

73.55
73.46

73.79
73.54

73.37

73.78

74.25

73.84

74.01
74.24

73.50

73.78

73.68

73.88

73.98

74.14 74.16

74.28 74.36

74.54

74.60

74.71

74.56

74.76

74.8475.12
74.86

75.02

75.07

75.13

75.13

75.33

75.4275.18

75.27

75.42 75.44

75.65

75.86
75.89

76.0576.42

75.84

76.07

76.01
76.04

76.08

76.28
76.43

76.7276.64

76.60

76.85

77.12

77.04

76.93

76.49

76.82

76.66

76.85

76.55

76.35

76.08

76.01

75.99

75.85

75.72
75.98

76.03

76.16
76.43

76.03

75.85
75.65

75.75

75.94

75.87

76.05

76.14
76.25

76.57
76.28

76.35

75.98
75.93

75.97

76.05 75.75
75.70

75.53

75.66
75.76

75.60

75.51

75.54

75.49

75.39

75.27
75.14

75.06

75.22

75.39

75.45
75.34

75.29

75.22 75.43
75.26

75.12

75.1275.05

75.09

75.33

75.59

75.85
75.81

75.64

75.29
75.58
75.2675.26

75.42

75.45
75.19

75.29

75.00

75.20

74.95
74.93

75.02
75.21

74.91

74.78

74.57

74.71

74.94

74.8274.69

74.72
75.00 74.72

74.74

74.45

74.57

74.58

74.54
74.51

74.36

74.62

74.80 74.78

75.0274.89

74.51
74.47

74.27
74.31

74.24

74.14

74.08

73.86
73.95

73.90

73.80

73.90

74.03

74.12

73.95

74.15

74.26
74.29

74.59

74.25

74.07

74.24

74.04

73.71
74.05

73.78

73.53

73.44

73.4573.27
73.5473.24

73.27

73.22

73.39

73.39

73.48

73.66

73.59

73.60 73.68
74.00
73.75

73.69

74.18
73.89

73.82

73.60

73.20
73.53

73.35

73.16

73.08

72.9372.86

72.6872.62

72.71
73.02

72.72

73.04

73.11

72.92

72.93

73.1173.11

72.92
72.83

72.72
72.91

72.60

72.53

72.75

72.70
72.98

72.45
72.58

72.33

72.32

72.15

72.11
71.95

71.99

71.86

72.12

72.15 72.19
72.16

72.54

71.93
72.11

72.34

72.38

72.50

72.38

72.3672.56

72.57

72.37
72.16

72.27

72.03

72.14

71.66

71.49

71.50
71.3671.17

71.38
71.34

71.31

71.52
71.81

71.49

71.44

71.58
71.46

71.82

71.62
71.82

71.70

71.68

71.83
71.88

72.06

71.66

71.60

71.36

71.55

71.36 71.27

71.21

71.1871.07

70.92
70.95

70.82

70.64

70.44

70.23

69.94

69.94

69.89

69.5469.83
69.85

69.96
70.25

69.98

70.04
70.00

69.69

70.05

70.06
70.24

70.43

70.52

70.53

70.66
70.63

70.91

70.96

71.12
71.20

71.22

70.98
71.34

70.85

71.03

70.83

70.86

70.71

70.60
70.8370.59

70.45

70.21
70.26

70.16

70.15

70.02

70.28
70.43

69.99

69.81

69.84

69.79

69.84

69.98

69.88

69.88

69.60

69.77

70.40

70.59

70.61

70.96

71.15

71.20

71.42

71.63

71.56

71.94

72.10

72.24

72.62

72.55

72.47

72.99

73.17
73.03

72.97

73.42

73.60

73.65

74.22
74.15

73.92

74.78
74.71

74.49

74.99

75.21

75.32

75.49

75.65

75.73

75.97
75.99
76.05

76.47

76.55

76.51

76.37

75.97

76.27

76.84
76.65

72.73

72.72

75.38
75.50

75.54

75.61

75.72

75.92

76.22

76.09

76.17

76.50

73.36

73.13

76.48

76.67

76.77

76.7476.74

76.74

76.74

76.86

76.87

76.37

76.28

76.47

76.70

76.15

76.02

76.59

77.30
77.81

77.68 76.85
77.82

76.70

75.35

76.69

73.98

76.01

73.07

72.04

71.74

71.93

72.00

72.29

72.44

72.57

72.65

76.20

75.86

75.37

74.90

74.43 74.47

74.99

75.47

76.28

76.97

77.46

77.95

78.00

78.23

77.65

77.07

76.35

76.28

76.42

76.12

76.44
76.12

76.14

76.45

76.13

76.15

76.48
76.14

76.19

76.21
76.46

76.11

76.14

75.78

75.49

75.54

75.49

75.76

75.31

75.54

75.96

76.41

76.89

77.41
77.58

76.97

76.12

75.63

75.50

75.50

75.96

75.49

75.48

75.37

76.05

76.50

77.37

78.29
78.86

79.43

77.78

76.26

75.70

75.20

75.14

74.97

74.74

74.49

74.9574.93

74.94

75.57

75.55

75.50

75.48

76.57

76.37

76.04

75.59
75.26

75.13

75.49

76.07

76.90

78.29

79.10

76.87

76.53

77.19

77.37

77.14

77.02

74.26

73.66

73.46

73.03

72.50

be
t d

14
00

68.59

69.17

68.7268.18
68.1868.59

68.35

67.86
67.8967.69

67.44
67.70

67.61
67.83

67.4365.43

65.72
65.46

65.5065.51
65.69 65.72

69.26

69.15

68.93

68.80

68.58

67.97
67.94

67.62

68.31

68.94

69.15

69.57
69.72

69.88

69.73

69.37

69.02

69.53
69.49

69.63
69.71

69.88

69.95

70.02

70.18
70.22 69.97

69.95

69.92

69.53

69.78

70.13

70.14
69.92
70.86

70.06

70.21
70.05
70.79

69.52

69.89
69.9470.11

70.46

70.39
70.41
70.89

70.30
70.38

70.25
70.83

70.07

69.99

70.13

70.19

70.36

70.43

70.57

70.37

70.89

70.61

71.00

71.29

71.12 70.99

71.24

71.44
71.44

71.76

71.88
71.90

72.50

73.04

73.51

73.52
73.58

73.94

74.15

74.39
74.45

75.32

74.76

74.80

75.11

75.24

75.41

76.02

76.04

76.29

76.33

76.40

76.38

76.51
76.49

76.4476.42

76.36

76.41
76.36

76.34
76.32 76.72

76.41

76.35 76.41

76.65

76.76

76.57

76.62

76.80

76.76

76.97

77.06

69.95

69.54

69.36

69.68

76.06

76.05
76.0275.94

76.03
75.90

75.77
75.62

75.59

75.90

76.05
75.89

76.25

76.31
76.18

76.36

76.39

76.18

76.21

76.40

77.15

75.86

75.93

75.13

73.7874.20

74.60

72.53

71.57

71.02

70.0771.49

74.40

73.81

71.06

70.83

72.99

72.14

72.36

70.93

70.75

71.87

71.42

69.81

68.68

70.78

68.44

70.51

69.63

69.8470.11

69.99

69.24

69.07

68.69

67.25

58.45 58.47

59.22
59.36

59.33 59.39

59.68

59.72

69.04

68.95

68.46

70.20

71.05
71.67

71.61

71.76
71.47

71.14
71.6871.18

71.06
70.85

70.43

69.91

70.22

70.82

71.40

71.55

71.36
71.13

71.21

71.36

72.22

71.99

72.57

72.12

71.72

71.22

71.89

72.29

72.56

73.2773.28

73.22

73.09

73.59

73.14

72.87

70.84

63.31

63.23

64.29

64.03

64.01
63.96

64.21

64.39

64.67

64.62
64.88

64.70

65.85

65.69

65.87
65.84

67.7567.61

69.64
69.79

69.9169.97
70.1369.96

70.44

70.35

70.66

70.60
70.67

70.64

74.65

73.83

73.86

73.54

73.1473.19

72.47

71.58

70.44

70.17

72.96

72.74

72.95

73.77

74.28
74.55

74.24

74.22
74.55

74.01

74.13
74.53

74.49
74.13

73.14

73.78

74.34

74.93

75.87

75.89

75.73

75.68
75.50

74.44

73.75
75.35

75.28
75.65

75.72

75.69

75.29

75.29

75.11

75.18

74.95

75.50

75.66

75.90

75.64
75.29

75.78

75.75

75.09

73.61

72.51

72.48

73.41

73.83

73.89
73.85

74.06
74.53

74.51
74.38

74.40
74.64

74.53
74.23 74.22

74.29

74.29

75.16

74.42

74.24

73.80

74.87

75.52

76.37

76.36

76.43
76.41

76.70

76.40

76.23

76.64

76.57

76.35

75.84

76.35

76.80

76.72

75.82

74.39

74.45

75.76

75.97

76.03

75.94

75.85

75.55

74.31
74.37

75.39

75.12
75.13

75.37 75.45

75.73

75.82

75.45

75.38

75.39 74.07

74.18

69.90

69.97

72.35

76.13

75.90

76.11

76.29

76.24
75.94

76.39 76.56
76.63

74.73
75.19

74.56

74.68

74.40

75.70

76.43

76.41 76.37

76.73

76.82

76.1076.11

76.30
75.70

75.84

75.84

75.80

76.19

76.31
76.49

76.78

76.80

76.81

76.67

76.55

76.21

75.71

75.72

74.96
75.34

75.52
75.99

74.67

75.00

74.5574.53

75.16
75.97

75.13
74.57

74.84

74.78

75.01
76.02

76.12
75.10

76.02

76.45

76.44
76.44

76.40
76.68

76.58

76.47

76.32
76.30

76.34

76.62

75.40

74.42

73.98

73.35

72.78

72.88
73.24

72.75
73.51

72.78
73.57

72.72

72.55
72.46

71.95

72.13

72.04

72.13

72.08

72.31

72.58

73.18

73.78

73.20
73.35

72.71
72.89

73.92

73.60

74.20

73.99

74.31

73.96

75.09

74.54

74.04

74.28 74.69

74.61

74.68

74.21

74.11

73.23
73.09

73.38

73.15

72.31
72.15

72.40

72.18

70.97
70.92

71.59

71.32

70.38
70.33

70.28

70.72

69.78

69.71

71.42
71.88

72.13

73.03

72.74

72.38

72.67

73.27

73.63

73.86

74.60

74.30

75.04

76.35

76.26

76.02

75.92

75.78

75.73

vartai

N KS-8

c
va74.04

PVC d300

c

asf

asf

asf

asf

asf

c

c

KS-1

c

66.28

59.56

53.98 53.97

54.1054.11

69.26

69.72

69.15

68.44

68.69

69.09

70.04

70.50

70.76

71.30

74.48

LN-307 91

LN-307 91

LN-308 91

LN-308 91

LN-307 92

LN-307 92

LN-308 92

LN-308 92

LN-328 1

vv71.31

LN-328 2

Marių g.

asf

LN-447 1

69.60

68.0

66.0

76.0

76.0

76.0

74.0

74.0

74
.0

72
.0

72.0

72.0

72.0

72.0

70.0

70
.0

70.0

HDPEd110

2HDPEd110
HDPEd110

81

1KHAE-KHAE AT-1

bet d800

1 met 330000V

1 met 330000V

1 m
et 

33
00

00
V

1 met 330000V

1 met 330000V

1 m
et 

33
00

00
V

1 met 330000V

1 met 330000V

1 m
et 

33
00

00
V

1 met 3
30000V

1 met 330000V

1 m
et 

33
00

00
V

1 met 330000V

1 met 330000V

1 met 3
30000V

1 m
et 3

300
00V

1 met 3
30000V

1 m
et 3

300
00V

1 m
et 3

300
00V

1 met 3
30000V

1 met 3
30000V

1 met 3
30000V

1 met 3
30000V

1 met 3
30000V

1 met 330000V

1 met 330000V

1 met 330000V

1 met 330000V

1 met 330000V

1 met 330000V

1 met 330000V

1 met 330000V

1 met 330000V

1 met 330000V

1 met 330000V

1 met 330000V

1 met 330000V

1 met 330000V

1 met 330000V

1 met 330000V

74

76

76

76

78

78

76

74

70

72

74

76

kabelių kanalas

kabelių kanalas

kabelių kanalas

kabelių
 kanala

s

kabelių kanalas

kabelių kanalas

kabelių kanalas

kabelių kanalas

kabelių kanalas

kabelių kanalas

kabelių kanalas

kabelių kanalas

kabelių kanalas

kabelių kanalas

kabelių kanalas

kabelių kanalas

kabelių kanalas

kabelių kanalas

kabelių kanalas

kabelių kanalas

kabelių kanalas

kabelių kanalas

kabelių kanalas

kabelių kanalas

kabelių kanalas

kabelių kanalaskabelių kanalas

kabelių kanalas

kabelių kanalas

kabelių kanalas

kabelių kanalaskabelių
 kanalas

kabelių
 kanalas

kabelių
 kanalas

kabelių
 kanalas

kabelių
 kanalas

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

492800070050

492870010001

1

2

46

98

150

94

116

113

150

170

92

X=6073823.5
Y=516386

X=6073806.2
Y=516489.3

X=6073851.5
Y=516571.3

X=6073770.2
Y=516566.6

X=6073832.8
Y=516642.3

X=6073686.5
Y=516558.9

X=6073664.7
Y=516656.9

1
2K330/31-60/48
projektuojama

1
P330-2T

2
U330-2T

1
2K330/31-60/48M

1
U330-2+14

ė

Į

Klientų įrangos

aikštelė

Į

Esami įrenginiai

paliekami savo

vietose

R3

R4

R5

R6

R7

R8

R9

R18

R17

R16

R19

Stalas

3

R2
R20

R1

R22

R44

1

2

4

S1.1
S1.2

S1.3
Rez

S2.1

Rez

Rez

Rez

R21

R23

R24

R25

Demontuojama
esama atrama

330
 kV

 OL
 Kr

uon
io H

AE 
- K

aun
as 

LN-
329330

 kV
 OL

 Kru
onio

 HA
E - 

Kau
nas

 LN
-32

8

330
 kV

 OL
  L

iet
uvo

s E
 - 

Kru
oni

o H
AE

 LN
-30

7

33
0 k

V 
OL
  L

iet
uv
os
 E 

- K
ruo

nio
 H
AE
 LN

-3
08

330 
kV 

OL K
ruon

io H
AE 

- Bi
tėna

i LN
-44

8

330 kV O
L Kruonio

 HAE - A
lytus LN-

366

197

2
U330-3

91
U330-2T+9

92
P330-2T

2022/15-01-TP-EL.B-01

330 kV OL rekonstruojamų ruožų trasos planas,
M 1:1000

Inžinerinių tinklų 330kV skirstyklos ir priklausinių statybos, esamų 330kV
OL (4400-4974-2827, 4996-2011-2019, 4998-8016-0019, 4900-1009-8014)

rekonstravimo ir pastatų (4999-7007-2013, 4999-7007-2024) Kaišiadorių r.
sav., Kruonio sen., Maisiejūnų k., Marių g. 6 griovimo projektas

LITGRID ABLT

Atestato
 Nr.

1

DataLaida

 PV

0

DataLaida Laidos statusas. Keitimo priežastis (jei taikoma)

Laida

Lapas Lapų

2022 120 Statybą leidžiančiam dokumentui gauti

6

 PDV
01. Kruonio HAE TP 330kV skirstykla

 Ramunė Pusvaškienė39803
21188 Darius Balakauskas

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
ŠB-301

AutoCAD SHX Text
Š-367

AutoCAD SHX Text
Š-366

AutoCAD SHX Text
Š-329

AutoCAD SHX Text
LN-329 329 9 Kaunas

AutoCAD SHX Text
Rezervas

AutoCAD SHX Text
LN-367 Alytus

AutoCAD SHX Text
LN-307 307 Lietuvos E

AutoCAD SHX Text
LN-448 448 Bitėnainai

AutoCAD SHX Text
LN-366 366 Alytus

AutoCAD SHX Text
LN-328 328 Kaunas

AutoCAD SHX Text
Rezervas

AutoCAD SHX Text
 AT-1

AutoCAD SHX Text
ŠB-302

AutoCAD SHX Text
Š-328

AutoCAD SHX Text
Š-308

AutoCAD SHX Text
Š-448

AutoCAD SHX Text
Š-307

AutoCAD SHX Text
LN-308 308 8 Lietuvos E

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
T-301

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
Data

AutoCAD SHX Text
Parašasšasas

AutoCAD SHX Text
Pavarde

AutoCAD SHX Text
Proj. dalis

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
H



Atramos numeris;
Atramos tipas;

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:
Esama 330 kV OL;

Projektuojama 330 kV OL inkarinė atrama;

330 kV OL apsaugos zona;

330 kV OL esama apsaugos zona;

PASTABOS

1. Visi montavimo darbai turi būti atlikti pagal ELIĮT ir EĮĮBT keliamus reikalavimus.
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Projektuojama 330 kV OL;

Projektuojamas žaibosaugos trosas (ŽT);

Maisiejūnų piliakalnio su gyvenviete vizualinės apsaugos pozonis (KVR Nr.24497);
Sklypų riba;
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Atramos numeris;
Atramos tipas;

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:
Esama 330 kV OL;

Projektuojama 330 kV OL inkarinė atrama;

330 kV OL apsaugos zona;

330 kV OL esama apsaugos zona;

PASTABOS

1. Visi montavimo darbai turi būti atlikti pagal ELIĮT ir EĮĮBT keliamus reikalavimus.

1
K330/31-60/37

Projektuojamas žaibosaugos trosas su šviesolaidiniu kabeliu (ŽTŠK);
Projektuojama 330 kV OL;

Projektuojamas žaibosaugos trosas (ŽT);

Maisiejūnų piliakalnio su gyvenviete vizualinės apsaugos pozonis (KVR Nr.24497);
Sklypų riba;
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Atramos numeris;
Atramos tipas;

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:
Esama 330 kV OL;

Projektuojama 330 kV OL inkarinė atrama;

330 kV OL apsaugos zona;

330 kV OL esama apsaugos zona;

PASTABOS

1. Visi montavimo darbai turi būti atlikti pagal ELIĮT ir EĮĮBT keliamus reikalavimus.

1
K330/31-60/37

Projektuojamas žaibosaugos trosas su šviesolaidiniu kabeliu (ŽTŠK);
Projektuojama 330 kV OL;

Projektuojamas žaibosaugos trosas (ŽT);

Maisiejūnų piliakalnio su gyvenviete vizualinės apsaugos pozonis (KVR Nr.24497);
Sklypų riba;
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Atramos numeris;
Atramos tipas;

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:
Esama 330 kV OL;

Projektuojama 330 kV OL inkarinė atrama;

330 kV OL apsaugos zona;

330 kV OL esama apsaugos zona;

PASTABOS

1. Visi montavimo darbai turi būti atlikti pagal ELIĮT ir EĮĮBT keliamus reikalavimus.

1
K330/31-60/37

Projektuojamas žaibosaugos trosas su šviesolaidiniu kabeliu (ŽTŠK);
Projektuojama 330 kV OL;

Projektuojamas žaibosaugos trosas (ŽT);

Maisiejūnų piliakalnio su gyvenviete vizualinės apsaugos pozonis (KVR Nr.24497);
Sklypų riba;
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Atramos numeris;
Atramos tipas;

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:
Esama 330 kV OL;

Projektuojama 330 kV OL inkarinė atrama;

330 kV OL apsaugos zona;

330 kV OL esama apsaugos zona;

PASTABOS

1. Visi montavimo darbai turi būti atlikti pagal ELIĮT ir EĮĮBT keliamus reikalavimus.

1
K330/31-60/37

Projektuojamas žaibosaugos trosas su šviesolaidiniu kabeliu (ŽTŠK);
Projektuojama 330 kV OL;

Projektuojamas žaibosaugos trosas (ŽT);

Maisiejūnų piliakalnio su gyvenviete vizualinės apsaugos pozonis (KVR Nr.24497);
Sklypų riba;
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